

平成 21 年度 政務調査費収支報告書

平成 22 年 4 月 30 日

釧路市議会議長 二瓶 雄吉 様

会派名 無所属

代表者名 藤原 厚



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収入

(単位:円)

政務調査費	480,000
-------	---------

2. 支出

種 目	金 額	備 考
研究研修費	92,350	参加費・研修会参加旅費
調査旅費	35,800	視察旅費
資料作成費		
資料購入費	23,590	書籍購入
広報費		
広聴費		
人件費		
事務費	13,028	文房具代
その他の経費		
合 計	164,768	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収入 - 支出	315,232
---------	---------

平成 21 年度 政務調査費出納簿

会派名 無所属 藤原 厚

交 付 額	480,000 円
変更交付額	円

月日	摘 要	使 途	領収書 NO	支 出 額 (収入額)	差引残額
4/9	平成21年度政務調査費入金	-	-	480,000	
5/7	議会基本条例研修会 参加費	研究研修費	1	5,300	474,700
6/6	書籍代(しのびよる破局/最低賃金で1ヶ月)	資料購入費	2	2,625	472,075
6/28	書籍代(この国を変える)	資料購入費	3	1,500	470,575
7/10	恵庭市えこりん村視察	調査旅費	4	35,800	434,775
7/23	書籍代(東北海道年鑑)	資料購入費	5	8,500	426,275
7/27	文房具(プリンターインク・用紙)	事務費	6	4,360	421,915
9/27	書籍代(タイガとココア)	資料購入費	7	1,365	420,550
10/20	全国市議会議長会研究フォーラム参加費・旅費	研究研修費	8	87,050	333,500
11/21	文房具代(プリンターインク)	事務費	9	5,518	327,982
1/7	書籍代(ぎょうせい)	資料購入費	10	9,600	318,382
3/7	文房具	事務費	11	3,150	315,232

164,768